

## Gülden Özcan İçin

Umut politiktir

Simten Coşar

### ÖZET

SNAC+ (Lethbridge Üniversitesi) Eşitlikte Mükemmellik Ödül Töreni

### ANAHTAR TERİMLER

SNAC+, Gülden Özcan, Eşitlikte mükemmellik



New articles in this journal are licensed under a Creative Commons Attribution 4.0 United States License.



This journal is published by [Pitt Open Library Publishing](#).

## UMUT POLİTİK TİR

Aılıř duası iin Mike'a, bu treni mmkn kıldıkları iin Caroline bařta olmak zere SNAC+ kolektifine ve zellikle Glden'e teřekkr ederim. Glden'in akademik bařarımlarını, aktivizmini, arkadařlığını, hikye anlatıcılıđını ve yirmi yıl nce Ankara'da (Trkiye) bir lisans sınıfında kendisiyle tanışmamdan bu yana hayatıma her dokunuřunu kutlayabildiđim iin teřekkr ederim. Bu tren Glden'in deđerini kamusal alanda ilk kez paylařabilme fırsatını veriyor – gemiřteki diđer fırsatları kaırdım.

Glden'le tanışıklıđımızı kısaca ifadelendirmem gerekiyor – bu kolay deđil. Bu nedenle fotođraf hafızamla izini srebildiđim bazı an'ları yazdım.

An 1: Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliřkiler Blmnde ikinci sınıf lisans đrencileri. Siyaset Bilimine Giriř dersi. İki meraklı gz, sessizce dinliyor; kapıya yakın křede oturuyor – sınıfın geri kalanınca fark edilmek istemiyor gibi. Glden iin bu imknsız – hi yolu yok, fark etmenin kaınılmaz. ok konuřmayı sevmiyor; zorladıđımda kısa ama iyi rgtlenmiř yanıtlar veriyor. (Sonraki yıllarda sessiz đrencileri konuřmaya zorlamanın yanlıřlıđını đretiyor, bana... Uzun hikye.) Sorulara yanıtları zekice. İleriki yıllar iin bir kenara yazıyorum.

An 2: Kapital'i okumak iin dzenli olarak buluřuyoruz – bařka okuma metinlerimiz de var, pek tabii. Artık lisans arařtırma đrencim. Bazı gnler igrl soruları karřısında yeteri kadar hazır olmadıđım iin mahcup oluyorum.

An 3: Glden'i ve diđer birka lisans ve mezun đrenciyi akřam yemeđine davet ediyorum. Yakın arkadařı, Glden'in kpeklerden korktuđunu sylyor – hep olduđu gibi o sıralarda da evde sahibim olan bir kpek var: Kızım. Glden'e geliyor; Kızım'a Glden'den uzak durmasını sylyorum; uzak duruyor. Sonra, bir ara, Glden Kızım'ı okřamaya bařlıyor. Ve her řey tamam oluyor. Bazı insan-olmayan-hayvanlardan korkan insanların bu hayvanlara yaklařmalarının cesaret ve aıklık gerektirdiđini biliyorum. Glden byle bir cesarete ve aıklıđa sahip – ama her řeyin tesinde, kendisinden sevgi talep eden ve bekleyen birisine zen ve řefkat yaklařabiliyor; bu Glden'in iine yerleřik.

An 4: Arkadař olduđu insanların yařça byklđ konusunda onu uyarıyorum – arkadařlarının ođunluđu Glden'den ok byk. Buna

ben de dhilim. Artık arkadař, meslektař, aktivizmde yoldařız – okyanus tesinden olsa da byleyiz. Kamusal olarak onun akıl hocası olduđumu sylese de, kendimi sıklıkla ona danıřırken, zor zamanlarda yaptıklarını ve sylediklerini hatırlarken buluyorum.

An 5: Birlikte yazıyoruz. đretici, zenginleřtirici bir sre. Yazdıđınız konudaki řphelerinizle halleřmenizi, kiřisel, duygusal, gndelik olanı sođuk akademik rntlere yedirerek metinleri ısıtmanızı mmkn kılan bir sre.

An 6: Birlikte hikye yazıyoruz. Leyla (Bektař-Ata) da var. đretici bir alan ama her řeyin tesinde neřeli ve tatminkr bir sre. Glden, Dikiř Makinesinin bir parası olduđunu, szn, Leyla'nın ve benim szmze kattıđın iin teřekkr ederim.

An 7: Ekim dođuyor. Bu gzel ocuđu yetiřtirirkenki hassasiyetini grebiliyorum. Bedenindeki, glmsemesindeki, bakıřlarındaki ve her řeyde neřesini gzlemleyebiliyorum. Glden ve zgr, Ekim'in neřesini canlı ve devamlı kılıyorsunuz.

An 8: Glden'e kanser teřhisi konduktan ve tedaviye bařladıktan sonra birlikte yazmaya devam ediyoruz. Yazmak bizi bađlıyor; kelimeler bizi bađlayan sihirli zincirler; her řeyin tesinde tm anlamlarıyla arkadařlık Glden'le iliřkime verdiđim ad.

Canım Glden, bu yeryznde olduđun, beni hayatın erken bir dzleminde bulduđunda, onca inatla civarda durmaya devam ettiđin, tm engeller karřısında bylesine dikbařlı olduđun ve nihayetinde umut verdiđin iin teřekkr ederim. Hafızam olduđun iin teřekkr ederim.

Umut sensin.

## Simten Cořar

*Feminist Asylum  
Sampsonia Way Magazine  
Dikiř Makinesi*